Prefeitura Municipal de Alto Paraíso
CGC 95.640.736/0001-30

Av. Pedro Amaro dos Santos, 1159 - CEP87.528-000 - Fone/Fax: (044) 664-1187

LEI N° 040/2005

Súmula: Revoga a Lei n° 033/94.

A cÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍso, Estado do
Paraná, Aprovou, e Eu Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica revogada a Lei n" 033/94, de 10 de outubro de
1994, publicada no Órgão Oficial do Município em 12 de outubro de 1994.

Art. 2°. Esta lei entrará em vigor na data da sua publicação.

ft·

--